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ریاست محترم هیات دوچرخه سواری استان

مدیر عامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی

باسلام و احترام و با قدردانی از استان آذربایجان شرقی میزبانی مسابقات ، بخشنامه جام آزاد کندوان به شرح زیر:

بیست و سومین دوره تور دوچرخه سواری 
تبریز-کندوان آقایان 

 جهت استحضار ارسال می گردد.

خواهشمند است دستور فرمائید حداکثر تا روز دوشنبه تاریخ ١٤ آبان ماه ١٤٠٣ نسبت به اعلام آمادگی و ثبت نام برای 
شرکت در مسابقات اقدام فرمایند.
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بخشنامه
 بیست و سومین دوره تور دوچرخه سواری 

تبریز-کندوان 
 (آقایان)

آذربایجان شرقی - ١٤٠٣
١- شرایط عمومی: 

برای شرکت و ثبت نام در تمام مسابقات تحت پوشش فدراسیون در سال ١٤٠٣ لطفا به ترتیب زیر اقدام فرمائید:

گام اول:
معرفی نامه استان برای شرکت در مسابقات (١

پذیرش نفرات تیم (ورزشکار و کادر) (۲
رضایت نامه هیئت مبدا برای حضور ورزشکاران استان که علاقه مند به حضور در تیم سایر استان ها می باشند. (۳

گام دوم: مدارک مورد نیاز برای حضور در مسابقات:
١-( لایسنس) ٢- (کارت ملی) ٣- (بیمه ورزشی) ٤- (اصل رضایتنامه محضری والدین برای رده سنی جوانان) 

گام سوم: دریافت شماره از واحد پذیرش مسابقه
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١-٢ -  سایر شرایط عمومی شرکت کنندگان در مسابقات:
استفاده از لباس فرم ورزشی گرم کن و تی شرت بنام تیم در زمان خارج از مسابقات، محل اسکان و تغذیه، مراسم افتتاح و اختتام  (١

و....... الزامی می باشد.
حضور مربی در زمان استارت مسابقات انفرادی در کنار دوچرخه سوار فقط با لباس ورزشی بنام تیم مجاز می باشد. (٢

سرپرست تیم حق شرکت در مسابقات را بعنوان ورزشکار ندارد.  (٣
استفاده از دوچرخه کورسی، کلاه، لباس و تجهیزات هر رشته بایستی طبق مقررات  UCI و مورد تایید فدراسیون باشد.  (٤

نصب شماره روی پیراهن، دوچرخه و کلاه قبل از شروع مسابقه بایستی طبق مقررات UCI و مورد تایید فدراسیون انجام گیرد. (۵
مسئولیت نصب یا عدم نصب شماره روی پیراهن، دوچرخه و کلاه به عهده مربی و سرپرست تیم می باشد. ضمناً در صورت عدم  (۶

نصب شماره از حضور ورزشکار در مسابقه جلوگیری میشود.
ارائه شناسنامه و کارت بیمه ورزشی در موقع تحویل شماره الزامی می باشد. (۷

ارائه گواهی سلامت برای ورزشکاران پیشکسوت ( ٥٠ سال و بالاتر) در موقع تحویل شماره الزامی می باشد. (٨

٢- شرایط اختصاصی: 

٢-١) تعداد مراحل: ١ مرحله 

٢-٢) مشخصات ورزشکاران شرکت کننده: 
مسابقات در ٣ رده سنی جوانان – بزرگسالان و پیشکسوتان بالای ٤۵ سال برگزار خواهد شد. (١

محدودیتی برای تعداد شرکت کنندگان از استان ها در همه رده های سنی وجود ندارد. (٢

٢-٣) تعداد روزهای مسابقه: ١ روز
روز اول: پذیرش و مسابقه       

  ٢-٤) مواد و نحوه امتیاز دهی:
      الف – ماده: جاده / استقامت

     ب – امتیازدهی: نفرات برتر این مرحله مشخص و در مراسم پایانی جوایز خود را دریافت خواهند کرد.
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٢-٥) جوایز: 
مدال طلا – نقره، برنز و جایزه نقدی به نفرات برتر هر سه رده سنی اهدا خواهد شد.

٢-٦) اسکان – تغذیه – ایاب و ذهاب: 
اسکان، تغذیه و ایاب و ذهاب به عهده شرکت کنندگان خواهد بود

٣ – مشخصات مسابقات:

٣-١ – زمان بندی مسابقات:

پذیرش: ساعت ٨ صبح پنجشنبه ١٧ آبان     مسابقه: ساعت ١٠ صبح پنجشنبه ١٧ آبان ١٤٠٣       خروج: بعد از مسابقه 

٣-٢ – محل پذیرش: تبریز – میدان منظریه – اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی

٣-٣ – محل شروع مسابقه: میدان منظریه – اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی

٣-٤ – مسیر مسابقه: تبریز – خسروشهر – اسکو – روستای تاریخی کندوان

 ٥- ٣ – مشخصات تماس:

- نماینده فدراسیون: آقای قادر میزبانی – ٠٩١٤٤١١٢٥٨٥

- نماینده میزبان: آقای سعید فقیه – ٠٩١٤٩١٢٢٦٤٥

سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون دوچرخه سواری 


